檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣私立海星高級中學　函

地址：花蓮縣新城鄉嘉新村嘉新路36號

承辦人：林文斌

電話：(03)8223116~7

Email：practice@cyberhood.smhs.hlc.edu

.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：蓮海教字第1050500201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度均質化生命教育實施計畫(蓮海教字第1050500201號_附件一.doc、蓮

海教字第1050500201號_附件二.odt)

主旨：本校辦理「104學年度高級中等學校適性學習社區教育資

源均質化-生命教育教師研習活動」，請惠予協助公告週知

，並鼓勵　貴校教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據「104學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均

質化實施方案」辦理。

二、研習活動日期：105年6月18日(週六)、19日(週日)二日。

三、報名方式：請逕上全國教師在職進修網報名，課程代碼：

2004765。

四、完成課程者將核給十二小時的研習證明。

五、檢附實施計畫如附件。

正本：花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮

縣立南平中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立壽豐

國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立富源國民

中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立新城國民中學

、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花

蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣

立花崗國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立鳳

林國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中

學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮特殊教育學校、國立花蓮高級中學、國立

0

1050001642

■■■■■■■■■■■■■105/05/19

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學

校、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學

副本： 2016-05-19
09:10:43